2 PROJETO DE LEI Nº 05/2023 de 05/07/2023 – DO LEGISLATIVO 

“Denomina ruas no Bairro Taquaruçú e Bairro São Roque, na cidade de 

Constantina.” 

Aprovado por 

unanimidade 

3 PROJETO DE LEI Nº. 030, DE 15 DE MARÇO DE 2023. AUTORIZA O 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR 

DE R$ 230.000,00 (DUZENTOS E TRINTA MIL REAIS), INCLUI NO PPA, 
LDO E LOA. 

Vereador Marcos 

solicitou um 

pedido de vistas. 
Foi aprovado por 

unanimidade o 

pedido de vistas. 

Nada mais havendo a tratar, lavrei a presente ata que vai assinada pelos presentes. 

Confere com a Ata original registrada no livro